
BMW ЦЕНОВНИК 2024
Модел Цена во € Цена во ден
BMW G
G 310 R 7.488 € 464.256 ден                      

G 310 GS 8.398 € 520.676 ден                      
BMW Scooter

C 400 X 9.790 € 606.980 ден                      
C 400 GT 9.790 € 606.980 ден                      

CE04 14.721 € 912.702 ден                      
CE02 9.890 € 613.180 ден                      

BMW F
F 900 R 10.530 € 652.860 ден                      

F 900 XR 13.220 € 819.640 ден                      
F 800 GS 11.790 € 730.980 ден                      
F 900 GS 13.990 € 867.380 ден                      

F 900 GS Adventure 15.200 € 942.400 ден                      
BMW R

R 1300 GS 19.990 € 1.239.380 ден                  
R 1250 R 15.918 € 986.916 ден                      

R 1250 RS 18.818 € 1.166.716 ден                  
R 1250 GS Adventure 20.418 € 1.265.916 ден                  

R 1250 RT 21.628 € 1.340.936 ден                  
R 12 15.200 € 942.400 ден                      

R 12 nineT 17.890 € 1.109.180 ден                  
R 18 23.258 € 1.441.996 ден                  

R 18 Classic 25.658 € 1.590.796 ден                  
R 18 Roctane 27.158 € 1.683.796 ден                  

R 18 B 28.748 € 1.782.376 ден                  
R 18 Transcontinental 30.658 € 1.900.796 ден                  

BMW K
S 1000 R 16.992 € 1.053.504 ден                  
M 1000 R 23.992 € 1.487.504 ден                  

M 1000 XR 26.900 € 1.667.800 ден                  
S 1000 XR 19.990 € 1.239.380 ден                  
S 1000 RR 21.682 € 1.344.284 ден                  
M 1000 RR 35.954 € 2.229.148 ден                  
K 1600 GT 28.438 € 1.763.156 ден                  
K 1600 B 27.868 € 1.727.816 ден                  

K 1600 GTL 30.588 € 1.896.456 ден                  
Цената во денари е пресметана со 62 ден. курс Динамикс Д.о.о Официјален импортер
Сите модели се со 5 год гаранција Ул: Франклин Рузвелт бб, 1000 Скопје
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